COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0001657 del 29/03/2022 Tit IV Cl Fasc

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
Citta Metropolitana di Messina

98030 MONGIUFFI MELIA Piazza S. Nicold 8 (ME) — Tel. 0942 20006 — 20263 —_Fax._ 0942 20062
C. F. 87000390838 — P. IVA. 00463870832 - e-mail: comunemongiuffimelia@tiscali.it

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
[Numero| 40 | Data [ 28/03/2022 | N. Protocollo [A65% | N.Reg. Gen. [P |

OGGETTO: Liquidazione fornitura e montaggio di una telecamera posteriore sul bus FORD TRAN
V363 TA targato _GG582LW.

Premesso

Che questo Ente dispone di un Bus Ford Tran V363 TA Targato GG582LW adibito al trasporto

gratuito degli alluni che frequentano le scuole di questo Comune;

che per facilitare le manovre al conducente ed evitare eventuali danni al mezzo stesso e/o

persone e cose, € necessario montare nel suddetto Bus una telecamera posteriore,

Che con delibera di G.M. n. 16 del 14/02/2022 ¢ stata assegnata al Responsabile dell'Ufficio

Tecnico Comunale la somma di € 750,00 per la fornitura e montaggio di una telecamera

posteriore sul bus FORD TRAN V363 TA targato GG582LW;

Con determina dirigenziale n. 27 del 25/02/2022 e stata affidata la fornitura e montaggio della

telecamera in questione, alla ditta VIRAUTO S.p.A. , Viale Ulisse 22 — Catania - P. IVA

00123460875 per I'importo complessivo di € 750,00 iVA compresa,

Vista

La fattura n.937/1210 del 16/03/2022 presentata dalla VIRAUTO S.p.A., Viale Ulisse 22 —

Catania - P. IVA 00123460875 inerente la fornitura e montaggio della telecamera posteriore sul

bus FORD TRAN V363 TA targato GG582LW,

ACCERTATO che la succitata fornitura e lavori sono stati regolarmente eseguiti;

VISTI:

- Lart. 163 comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;

- la Delibera di G.M. n. 16 del 14/02/2022;

- la determina dirigenziale n. 27 del 25/02/2022;

- il DURC prot. INPS_29924068 del 20/02/2022, dal quale risulta la regolarita contributiva;

- il CIG Z6F355EAED;

- la determina sindacale n. 01/2022, con la quale il sottoscritto & stato nominato responsabile
dell'area tecnica;

- la fattura n. 937/1210 del 16/03/2022;

Il decreto legislativo n. 50/2016 e s.m.i.;

Il decreto legislativo n. 56/2017;



COMUNE D
I MONGIUFFI MELIA - Prot O
001657

Visto 'O.AAEE.LL vigente nella Regton%eéi&ﬂé@ﬁ&fzozz Tit IV 1 F
asc

DETERMINA

1. Prendere atto della narrativa che precede che qui si intenﬁe riportata € trascritta;
2. Di liquidare e pagare alla ditta VIRAUTO SpA Viale Ulisse 22 = Catania - p. VA
001 23460875, 1a somma di € 750,00, per |a fornitura € montaggio di una telecamera posteriore
sul bus FORD TRAN V363 TA targato GG582LW, giusta fattura n. 937/1210 del 16/03/2022;
3. Di imputare |a spesa di € 750,00 al cod. 04.06.1 (cap.812/20) de! bilancio 2021/2023, esercizio

2022

I Responsabite dell'Area Tecnica.
Art:{h’."l(;qrme'.o Campailla
{] o i
;_f'/["A/ -:j.,;.

K \JB,/—‘//Q-"V';{.‘__Q




